
    

UCHWAŁA NR 118.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym  

dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmienia się wydatki Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bieżące  

i majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 

października 2021 roku. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Z dniem 1 października 20221 r. zmienił się Statut Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Skwierzynie, został on przekształcony na trzy odrębne placówki: Zespół 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, Dom Dziecka Nr 1 oraz Dom 

Dziecka Nr 2, dla których ustala się plan finansowy.  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 163 956,00   2 163 956,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 270 341,00   1 270 341,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 059,00   7 059,00   

Dom Dziecka 7 059,00   0,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   5 540,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   1 519,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00   50,00   

Dom Dziecka 50,00   0,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   50,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
7 050,00   7 050,00   

Dom Dziecka 7 050,00   0,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   7 050,00   

101 932 839,42   101 932 839,42   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 118.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 08.10.2021 r

7 050,00   

Razem: 0,00   

0960 0,00   

-7 050,00   

-50,00   

50,00   

1 519,00   

0920 0,00   

-7 059,00   

5 540,00   

85510 0,00   

0750 0,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00   



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 2 787 300,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 177 300,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 177 300,00   

Dom Dziecka 18 749,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Rodzina 12 439 105,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 697 164,00   

Świadczenia społeczne 236 130,00   

Dom Dziecka 20 900,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 133,00   

Dom Dziecka 1 207 793,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 431,00   

Dom Dziecka 73 431,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 209 230,00   

Dom Dziecka 209 230,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 062,00   

Dom Dziecka 22 062,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00   

Dom Dziecka 16 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 118.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 08.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 0,00   2 787 300,00   

85156 0,00   1 177 300,00   

4130 0,00   1 177 300,00   

-18 749,00   0,00   

15 708,00   15 708,00   

3 041,00   3 041,00   

855 0,00   12 439 105,00   

85510 0,00   9 697 164,00   

3110 0,00   236 130,00   

-20 900,00   0,00   

18 198,00   18 198,00   

2 702,00   2 702,00   

4010 0,00   1 209 133,00   

-1 207 793,00   0,00   

874 976,00   874 976,00   

103 300,00   103 300,00   

229 517,00   229 517,00   

4040 0,00   73 431,00   

-73 431,00   0,00   

73 431,00   73 431,00   

4110 0,00   209 230,00   

-209 230,00   0,00   

150 758,00   150 758,00   

18 600,00   18 600,00   

39 872,00   39 872,00   

4120 0,00   22 062,00   

-22 062,00   0,00   

15 063,00   15 063,00   

2 600,00   2 600,00   

4 399,00   4 399,00   

4170 0,00   16 000,00   

-16 000,00   0,00   

11 750,00   11 750,00   



Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00   

Dom Dziecka 110 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Zakup środków żywności 95 900,00   

Dom Dziecka 95 900,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,00   

Dom Dziecka 9 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zakup energii 105 200,00   

Dom Dziecka 105 200,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Zakup usług remontowych 3 000,00   

Dom Dziecka 3 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Zakup usług zdrowotnych 6 300,00   

Dom Dziecka 6 300,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Zakup usług pozostałych 170 797,00   

Dom Dziecka 139 597,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00   

Dom Dziecka 3 900,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 120,00   

Dom Dziecka 2 120,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

4 250,00   4 250,00   

4210 0,00   110 000,00   

-110 000,00   0,00   

67 498,00   67 498,00   

11 000,00   11 000,00   

31 502,00   31 502,00   

4220 0,00   95 900,00   

-95 900,00   0,00   

79 546,00   79 546,00   

16 354,00   16 354,00   

4230 0,00   9 000,00   

-9 000,00   0,00   

8 177,00   8 177,00   

823,00   823,00   

4260 0,00   105 200,00   

-105 200,00   0,00   

84 939,00   84 939,00   

10 000,00   10 000,00   

10 261,00   10 261,00   

4270 0,00   3 000,00   

-3 000,00   0,00   

1 964,00   1 964,00   

1 036,00   1 036,00   

4280 0,00   6 300,00   

-6 300,00   0,00   

5 529,00   5 529,00   

380,00   380,00   

391,00   391,00   

4300 0,00   170 797,00   

-139 597,00   0,00   

91 600,00   91 600,00   

11 300,00   11 300,00   

36 697,00   36 697,00   

4360 0,00   3 900,00   

-3 900,00   0,00   

3 291,00   3 291,00   

309,00   309,00   

300,00   300,00   

4400 0,00   2 120,00   

-2 120,00   0,00   

1 589,00   1 589,00   



Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Podróże służbowe krajowe 2 600,00   

Dom Dziecka 2 600,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   

Dom Dziecka 10 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 565,00   

Dom Dziecka 40 565,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Podatek od nieruchomości 8 000,00   

Dom Dziecka 8 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 200,00   

Dom Dziecka 7 200,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 296,00   

Dom Dziecka 2 296,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Dom Dziecka Nr 2 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 748 300,00   

Dom Dziecka 4 748 300,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 0,00   

Pozostała działalność 1 529,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 529,00   

Dom Dziecka 1 529,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   

115 264 093,42   

531,00   531,00   

4410 0,00   2 600,00   

-2 600,00   0,00   

2 114,00   2 114,00   

240,00   240,00   

246,00   246,00   

4430 0,00   10 000,00   

-10 000,00   0,00   

5 092,00   5 092,00   

80,00   80,00   

4 828,00   4 828,00   

4440 0,00   40 565,00   

-40 565,00   0,00   

40 565,00   40 565,00   

4480 0,00   8 000,00   

-8 000,00   0,00   

3 478,00   3 478,00   

4 522,00   4 522,00   

4700 0,00   7 200,00   

-7 200,00   0,00   

4 944,00   4 944,00   

1 350,00   1 350,00   

906,00   906,00   

4710 0,00   2 296,00   

-2 296,00   0,00   

760,00   760,00   

760,00   760,00   

776,00   776,00   

6050 0,00   4 748 300,00   

-4 748 300,00   0,00   

1 508 193,00   1 508 193,00   

3 240 107,00   3 240 107,00   

85595 0,00   1 529,00   

4440 0,00   1 529,00   

-1 529,00   0,00   

1 529,00   1 529,00   

Razem: 0,00   115 264 093,42   


